Динамика пополнения материально-технической базы

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Ноутбук Lenovo(G580) GT710M/Camera/

Wi-Fi/BT/Windows8 (2 шт.)
	
	
	

	Манипулятор «мышь» A4Tech 
OP-620D, USB (5 шт.)
	
	
	

	Фильтр Defender DFS-603 (2 шт.)
	
	
	

	Моноблок 
Lenovo S710/4GB/

DVD Rambo Drive/Win8 EM
(в библиотеку)
	
	
	

	Набор чертёжных

принадлежностей

(2 шт.)
	
	
	

	Швейные машины

в кабинет

технологии (2 шт.)
	
	
	

	Мультимедийный
проектор BenQ MX503 (2 шт.)
	
	
	

	Плита электрическая ПЭМ 4-010
(в столовую)
	
	
	

	Морозильная камера Nord
	
	
	

	Документкамера ActiView322
	
	
	

	Цветной лазерный принтер
 Samsung CLP-365
	
	
	

	Художественная

литература 
	
	
	

	Макет автомата 

Калашникова
	
	
	

	Мужские коньки (8 пар)
	
	
	


